
Kupní smlouva 
19-55/2016 

I. Smluvní strany 

republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 -

60162694 
CZ60162694 

jednáním: 

Se sídlem na adrese: 
Bankovní spojení: 

Kontaktní 

fax: 
e-mail: 
datová schránka: 

Adresa pro ko 

(dále jen „kupující") 

FENIX Protector s.r.o. 

a 

zapsaná v obchodním rejstNku vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 224166 
Sídlo: Mokrovraty 30, 262 03 Nový Knín 

02819392 
CZ02819392 

Zastoupená: Martin Hanuš, jednatel 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

datová schránka: 

(dále jen „prodávající") 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb„ zákoník (dále jen „OZ") 
uzavírají na zakázku , _„ •• tuto 
kupní smlouvu (dále jen „smlouva"). 



II. smlouvy 

2.1 smlouvy je dodávka taktických výstroje (sumek a pouzder) pro 
specifických - • „ _ ochrany 

osob. 

lil. smlouvy 

3.1 smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího dodat sumky a pouzdra (dále jen „zboží") v této 

sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží; 
b) závazek kupujícího dodané zboží od prodávajícího a zaplatit dohodnutou kupní 

cenu. 
3.2 specifikace a množství zboží je uvedeno v 1 a 2 . 
3.3 Prodávající je povinen zboží dodat v originálních obalech výrobce všech 

k užívání zboží v jazyce. 

IV. Kupní cena 

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona 52611990 Sb., o cenách, ve 
dohodly na celkové kupní za zboží, specifikované v III. smlouvy, 

a to ve výši: 
299.777,50 DPH 

(slovy: devadesát tisíc sedm set sedmdesát sedm korun 50 
4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH 247.750,00 sazba DPH 21 % 52.027,50 

(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy). 
4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v pliloze 1. V cenách jsou již zahrnuty veškeré 

náklady spojené s této smlouvy. 

V. a místo 

5.1 Prodávající je povinen dodat zboží do 20 pracovních od nabytí 
smlouvy dle odst. 13.5 této smlouvy. 

5.2 Místem je 

VI. Dodací podmínky 

6.1 Kupující jako své zástupce k zboží : li - - -
--(dále jen „prej1maJícrr.-

6.2 oz1 u e pro avaJICim o ano v od 08:00 do 14:00 hod., a to 
po projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání zboží 
s 

6.3 Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením§ 1914 OZ. 
6.4 po zboží v potvrdí prodávajícímu doklady. 
6.5 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj . nepoužité, nepoškozené, 

nerepasované odpovídající platným technickým, a hygienickým normám 
a Prodávající je povinen na vyžádání kupujícího doložit doklady prokazující 
tuto nebo o této prohlášení. Pro pochybnosti 
o pravdivosti uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto 
prokázat. 



6.6 zboží, které vykazuje vady. O této 
zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající 
je v tomto povinen dodat nové zboží. 

Vil. Platební a podmínky 

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj . okamžikem podpisu dokladu 
po dodání a zboží, do 10 pracovních odešle kupujícímu ve 
dvojím vyhotovení doklad (dále jen „faktura"). 

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dokladu podle platné 
právní úpravy, zejména podle zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve 

a podle§ 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) název kupujícího: republika -MO, Tychonova 1, 160 00 Praha; 
b) název útvaru, který je ----

7.3 K musí být originál ne o op1e pr 
7.4 Faktura bude kupujícímu na adresu . 

7.5 zálohové platby. 
7.6 Splatnost faktury je 30 ode dne jejího kupujícímu. 
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z 

kupujícího a jejím na prodávajícího. 
7.8 Kupující je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

údaj nebo doklad uvedený ve nebo máj iné závady v obsahu nebo 
vrácení faktury kupující uvede jejího vrácení a v 

vrácení prodávající vystaví novou fakturu. vrácením faktury 
splatnosti a znovu ode dne nové faktury 

kupujícímu . Prodávající je povinen novou fakturu kupujícímu do 1 O ode dne 
vrácené faktury prodávajícímu. 

7.9 Budou-li u prodávajícího shledány k institutu 
zdanitelného podle § 109 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve 

bude kupující zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
podle§ 109a tohoto zákona. 

VIII. vlastnictví a za škodu 

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem zboží a 
podpisem dokladu. 

8.2 škody na zboží na kupujícího s nabytím vlastnického práva. 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1 Prodávající záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 
doba po dobu, po kterou kupující užívat zboží pro jeho 

reklamované vady. Smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se v 
doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží již v 

9.2 Práva z vadného se ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci do 5 ode dne jejího obdržení. 



9.5 Prodávající je povinen reklamaci do 30 ode dne obdržení 
reklamace. 

9.6 O reklamované vady bude sepsán protokol. 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.l Prodávající zaplatí kupujícímu, v prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v odst. 5.1 smlouvy, smluvní pokutu ve výši--za každý den prodlení, a 
to až do úplného závazku nebo do vztahu. T ím není 

XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení 
s povinnosti specifikované v tomto 

10.2 V jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1, písm. c) 
nebo d) se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši _ 
a to do 5 pracovních dnu od zániku smluvního vztahu. 

10.3 V nedodržení sjednaného termínu reklamované vady 
v prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši •• 
za každý den, a to až do podpisu protokolu o vady. T1m nejsou 

ustanovení XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s povinnosti specifikované v tomto 

10.4 V prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené vlády 351/2013 Sb„ kterým se výše 

z prodlení a spojených s pohledávky, 
likvidátora, správce a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují otázky Obchodního a právnických 
a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ. 

10.5 Není-li stanoveno jinak, smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode 
dne 

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

XI. Zvláštní ujednání 

11.l Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 
11.2 Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah 

ustanoveními OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy osob. 

Prodávající odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního 
vlastnictví osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 
ze základních právního nástupnictví. 

11.5 Jednacím jazykem jakémkoli ústním jednání písemném styku, souvisejícím 
s této smlouvy, je jazyk. 

11.6 Prodávající není v svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné elektronické které mu byly poskytnuty v souvislosti s 
závazku podle této smlouvy, osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 
1730 OZ 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy podle zákona 101/2000 Sb„ o 
osobních ve souhlas kupujícímu, jako správci údaju, 



se zpracováním jeho osobních a dalších ve uvedených pro 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s v této s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. Prodávající souhlasí 
s odesláním smlouvy k v Registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb. 

11.9 Prodávající není zcela ani postoupit na osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.lOVeškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
v písemné není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být 

nebo poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V jakékoli písemnosti telefaxem nebo e
mailem musí být originál dokumentu v listinné adresátovi nebo 

poštovní zásilky. 
11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájerrmých písemností tak, 

že písemnost se v pochybností považuje za 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

XII. Zánik 

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v 
a) všech a 
b) dohodou smluvních stran; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v že prodávající uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího nebo porušil XI. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí : 

13.1 

13.2 

13.3 

13.4 

13.5 

a) prodlení s dodáním zboží o více než 15 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží. 

XIII. ustanovení 

Smlouva je vyhotovena v elektronické -·-·

odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a dodatky, které se stávají její nedílnou 
Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením 
platným které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení 
neplatného 
Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by 
smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní 

plynoucí z jimi udaných nepravdivých Na svého 
souhlasu s obsahem smlouvy pod ní své podpisy. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a 
dnem v Registru smluv. 



13.6 Nedílnou smlouvy jsou 
a) 1 - Druh, množství a jednotkové ceny zboží, 1 strana; 
b) 2- Podrobný popis na zboží, 4 strany. 



Pííloha I ke kupní 19-55/2016-3493 
I 

Druh, množství a jednotkové ceny zboží 

Název 
Cena za 

MJ 1 MJ 
bez DPH 

Cena celkem Název (popis), 
bez DPH typ 

1. Sumka na zásobníky Ml6/4 ks 

2. Dvojité pouzdro na zásobníky Glock 17 ks 

3. Sumka na RG (ZV 150 dB) ks 

Pouzdro pro skryté nošení k 
4 . radiostanici (HARRIS AN/PRC 152, FR ks 

7800 S-PR) 

5. Pouzdro lékárna IFAC ks 

6. Sumka na 2 zásobníky Ml6/4 ks 

7. Sumka na 1 pistolový zásobník ks 

8. Universální sumka ks 

9. Sumka na prázdné zásobníky ks 

10. Universální velká sumka ks 

Celková cena 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
Celková cena za zakázky 

247 750,00 52 027,50 299 777 ,50 



Příloha č.  ke kupní smlouvě č. 19- -  
 Počet listů:  
 

Podrobný popis  požadavků na zboží  
 
 

-  -       
( -CP) dále jen „MultiCam“  

- Uchycení  na nosný systém nosiče  musí být kompatibilní s  
 

 
 

1) Sumka na zásobník M16/4 
Jedná se modulární sumku na zásobníky M16/4. Zásobník v sumce musí být zajištěn 
samosvorným systémem. Tato sumka musí být opatřena na přední straně laserem 
vyřezávaný systém MOLLE/PALS, který umožňuje na platformu připevnit další 
sumku nebo další příslušenství. Uchycení sumky na nosný systém nosiče  musí 
být kompatibilní s MOLLE/PALS vazbou. Sumku neopatřovat krycí chlopní. Vnější 
část sumky opatřena základní tkaninou.  
 
Požadavky: 
- umka na zásobník M16/4. 
- Přední strana laserem vyřezávaný systém MOLLE/PALS. 
- Zadní strana uchycení sumky na nosič pomocí vazby MOLLE/PALS nebo 

kompatibilní s   
- Zajištění zásobníku pomocí dvojitého pružného lanka s táhlem pro odjištění. 
- riál PAD. 
- Rozměry max.   
-     
-  sumky „MultiCam“ dle STANAG 2333. 
 

 
2) Dvojité pouzdro na zásobníky Glock 17 

Dvojité pouzdro je určeno pro nesení 2 zásobníků do Glock 17. Zásobníky jsou 
uloženy v samostatných komorách. Zajištění zásobníků v pouzdře je provedeno 
samostatně pomocí suchého zipu a druku. Pouzdro je opatřena krycí chlopní. Vnější 
část sumky opatřena základní tkaninou.  
 
Požadavky: 
- Pouzdro na 2 zásobníky Glock 17 v samostatných komorách. 
- Zadní strana uchycení pouzdra na nosič pomocí vazby MOLLE/PALS nebo 

kompatibilní s   
- Zajištění zásobníku pomocí suchého zipu a druku  
- Materiál PAD 
- Rozměry max. ,   
-     
-  sumky „MultiCam“ dle STANAG 2333. 
 

3) Sumka na RG (ZV 150 dB) 
    granátu typu RG4, dýmový granát, zásahová výbuška -   

je určená pro nesení 1 granátu. Dále je v sumce možné nosit dýmový granát  
nebo zásahovou výbušku/flashbang. Sumka se skládá z kapsy a víka. Uchycení sumky 
na nosný systém nosič/vesty musí být kompatibilní s MOLLE/PALS vazbou. Vnější 
část sumky je opatřená základní tkaninou.  
Požadavky: 
- Sumka na 1 ks granátu typu RG4, dýmový granát, zásahová výbuška  



- Zadní strana uchycení sumky na nosič pomocí vazby MOLLE/PALS nebo 
kompatibilní s   

- Zajištění granátu pomocí chlopně s přezkou nebo suchý zip  
- Materiál PAD. 
- Na chlopni požadujeme protiskluzový materiál na úchop. 
- Rozměry max.   
-     
-  sumky „MultiCam“ dle STANAG 2333. 
 

 
4) Pouzdro pro skryté nošení radiostanice (HARRIS AN/PRC 152, FR 7800 S-PR) 

Pouzdro je určeno pro nesení radiostanice HARRIS AN/PRC 152, FR 7800 S-   
různých povětrnostních podmínek a při výcvikových i bojových situacích. Uchycení 
sumky na nosný systém nosič/vesty musí být kompatibilní s   
Vnější část sumky je opatřená základní tkaninou.  
 
Požadavky: 
-      ,   -  
- Zadní strana uchycení pouzdra na nosič pomocí vazby MOLLE/PALS nebo 
- kompatibilní s   
- Zajištění radiostanice pomocí dvojitého pružného lanka s táhlem pro odjištění. 
- Na přední straně pouzdra je suchý zip (mechová část). 
- klopný   pruženkami uchycení na pouzdro pomocí suchého zipu 

(háčkovaná část). 
- Materiál PAD 
- Rozměry max. 17x 7x7 cm  
-     
- Barva sumky „MultiCam“ dle STANAG 2333. 

 
 

5) Pouzdro lékárna IFAC 
Pouzdro je určeno pro nesení osobní lékárničky a to za různých povětrnostních 
podmínek. Zavírání pouzdra je provedené pomocí zipu. Pouzdro je zhotoveno ze 
základní tkaniny. Vnitřní prostor pouzdra je opatřen systémem úchytů z pruženky a 
kapsami vyrobenými z průhledné fólie a síťoviny pro uložení zdravotnického 
materiálu. Uchycení pouzdra na nosný systém nosič/vesty musí být kompatibilní 
   Pouzdro musí být konstrukčně řešeno s možností rychlého 

sejmutí a odhozu. Dodání bez zdravotnického vybavení. 
 
- Pouzdro na osobní lékárničku IFAC  
- Zadní strana uchycení pouzdra na nosič pomocí vazby MOLLE/PALS nebo 

kompatibilní s   
-  přední části je kapsa na chirurgické rukavic  
- Na přední části je našit suchý zip (mechová část) pro připevnění jmenovky. 
- Zavírání pouzdra pomocí zipu. 
- Vnitřní uspořádání pomocí systému pruženek, síťoviny a průhlednými kapsami. 
- Možnost rychlého sejmutí a odhozu. 
- Označení snímatelným křížem se suchým  
- Materiál PAD 
- Rozměry max.   
-     
-  sumky „MultiCam“ dle STANAG 2333. 

6) Sumka na 2 zásobníky M16/4,  
Sumka je určena pro nesení 2 zásobníků do útočné pušky M16/4. Tato sumka musí být 
opatřena na přední straně laserem vyřezávaný systém MOLLE/PALS. Zásobníky jsou 
uloženy v samostatných komorách. Zásobníky v sumce musí být zajištěny pruženkou. 
Uchycení sumky na nosný systém nosič/vesty musí být kompatibilní s  



vazbou. Sumku neopatřovat krycí chlopní. Vnější část sumky opatřena základní 
  

 
 
Požadavky: 
- Sumka na 2 zásobníky M16/4 v samostatných komorách. 
- Zadní strana uchycení sumky na nosič pomocí vazby MOLLE/PALS nebo 

kompatibilní s   
- Přední strana laserem vyřezávaný systém MOLLE/PALS 
- ystém uchycení zásobníku bez chlopně. 
- Zajištění zásobníku pomocí dvojitého pružného lanka s táhlem pro odjištění. 
- Materiál PAD. 
- Rozměry max.    
-     
-  sumky „MultiCam“ dle STANAG 2333. 
 
 

7) Sumka na 1 pistolový zásobník 
   ového zásobníku určená pro nesení 1 ks pistolového zásobníku do 
 -17. Zásobník v sumce musí být zajištěn samosvorným systémem. 

Uchycení sumky na nosný systém nosič/vesty musí být kompatibilní s  
vazbou. Sumku neopatřovat krycí chlopní. Vnější část sumky opatřena základní 

  
 
Požadavky: 
- Sumka na zásobníky GLOCK-  
- Zadní strana uchycení sumky na nosič pomocí vazby MOLLE/PALS nebo 

kompatibilní s   
- Samosvorný systém uchycení zásobníku bez chlopně. 
- Materiál PAD. 
- Rozměry max.   
-     
-  sumky „MultiCam“ dle STANAG 2333. 
 

 
8) Universální sumka 

Universální sumka je kvádrového tvaru, určená pro nesení drobného všeobecného 
materiálu/vybavení. Otvírání a zavírání sumky je opatřeno vodoodpudivým 
zdrhovadlem. Uchycení sumky na nosný systém nosič/vesty musí být kompatibilní 
   Vnější část sumky opatřena základní tkaninou.  
 
Požadavky: 
- Zadní strana uchycení sumky na nosič pomocí vazby MOLLE/PALS nebo 

kompatibilní s   
- Ve vnitřním prostoru sumky jsou pružná lanka. 
- Materiál PAD. 
- Rozměry max.   
-     
-  sumky „MultiCam“ dle STANAG 2333. 

9) Sumka na prázdné zásobníky 
Sumka na prázdné zásobníky „odhazovák / dump pouch“ - primární účel této sumky je 
pro odhození/odložení prázdných zásobníků od námi používaných zbraňových 
systémů. Dále je do sumky možné umístit jakékoli příslušenství/vybavení dle operační 
potřeby. Tato sumka má tvar „pytlíku“, který je možné složit respektive komprimovat 
do menšího objemu. Důraz klademe na materiálové odlehčení sumky. Sumka je 
zhotovena ze základní tkaniny.  Uchycení sumky na nosný systém nosič/vesty musí 



být kompatibilní s MOLLE/PALS vazbou. Vnější část sumky opatřena základní
tkaninou.

Požadavky:
- Sumka na prázdné zásobníky „odhazovák / dump pouch“
- Zadní strana uchycení sumky na nosič pomocí vazby MOLLE/PALS nebo

kompatibilní s MOLLE/PALSvazbou.
- Sumka má tvar pytlíku.
- Vstupní otvor je opatřen systémem, který umožnuje snazší rozšíření sumky. (např.:

drát, lanko, šňůrka…)
- Otvírání a zavírání sumky pomocí suchého zipu
- Možnost komprese sumky do malé přepravní formy.
- Materiál PAD.
- Rozměry max. 270x850x190mm
- Hmotnostdo140g.
- Barvasumky „MultiCam“ dle STANAG 2333.

10)Universální velká sumka
Universální sumka je kvádrového tvaru, určená pro nesení základního všeobecného
materiálu/vybavení. Vnější otvírání a zavírání sumky je opatřeno chlopní s přezkou.
Vnitřní zapínání je se systémem šňůrka se samosvorkou. Uchycení sumky na nosný
systém nosič/vesty musí být kompatibilní s MOLLE/PALSvazbou.Vnější část sumky
opatřena základní tkaninou.

Požadavky:

- Zadní strana uchycení sumky na nosič pomocí vazby MOLLE/PALS nebo
kompatibilní s MOLLE/PALSvazbou.

- Sumka je vybavena chlopní.
- Otvírání a zavírání sumky je pomocí chlopně s přezkou.
- Vnitřní zapínání je se systémem šňůrka se samosvorkou.
- Materiál PAD.
- Rozměry max. 100x140x165mm.
- Hmotnostdo135g.
- Barvasumky „MultiCam“ dle STANAG 2333.

Digitally signed by
Miroslav Murèek
Date: 2016.10.05
15:33:42 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=34
9300.1.murcek

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Miroslav Murèek
Date: 2016.10.05
15:33:42 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=34
9300.1.murcek

Signature Not
Verified
Digitally signed by
Miroslav Murèek
Date: 2016.10.05
15:33:42 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=34
9300.1.murcek

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ivana
Pecková
Date: 2016.11.03
10:10:53 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=al
p2012alp

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ivana
Pecková
Date: 2016.11.03
10:10:53 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=al
p2012alp

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ivana
Pecková
Date: 2016.11.03
10:10:53 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=al
p2012alp

Signature Not
Verified


